
  

 

 

 

Aktsiaselts Saarte liinid 

AINUAKTSIONÄRI OTSUS 29.11.2018  nr 1.1-5/18-048 

 

Registrikood: 10216057  

Aadress: Rohu 5, Kuressaare linn, Saare maakond, 93819  

Aktsiaseltsi ainuaktsionär on Eesti Vabariik  

Ainuaktsionäri esindaja on osalust valitsev minister – 

majandus- ja taristuminister  

Häälte arv: 66 366  

 

 

Aktsiaseltsi Saarte Liinid aktsiakapitali suurendamine ja riigivara üleandmine mitterahalise 

sissemaksena 

 

 

Lähtudes äriseadustiku § 298 lõige 1 punktist 2, § 305 lõikest 1, §-st 338 ja riigivaraseaduse § 5 

lõikest 5 ja § 37 lõike 4 punktist 2 otsustan:  

 

1. Suurendada AS-i Saarte Liinid aktsiakapitali 11 900 (üheteistkümne tuhande üheksasaja) euro 

võrra ülekursiga 53 eurot emiteerides 119 (ükssada üheksateist) uut aktsiat nimiväärtusega 100 

eurot. Aktsiakapitali uueks suuruseks on 6 648 500 (kuus miljonit kuussada nelikümmend kaheksa 

tuhat viissada) eurot.  

2. Aktsiate eest tasumine toimub mitterahalise sissemaksena AS-i Saarte Liinid aktsiakapitali ning 

üleantavaks varaks on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi valitsemisel olev riigivara, 

mille harilik väärtus kokku on 11 953 eurot:  

1) Saare maakonnas Kihelkonna vallas Vilsandi külas asuv Kihelkonna metskond 380 kinnistu 

hariliku väärtusega 2600 eurot (Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa nr 4179834, 

katastritunnus 30101:001:0631, pindala 3183 m2, sihtotstarve maatulundusmaa, riigi 

kinnisvararegistri objekti kood (edaspidi rvok) KV56273);  

2) Saare maakonnas Kihelkonna vallas Vilsandi külas asuv Vikati sadama kinnistu hariliku 

väärtusega 9300 eurot (Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa nr 4171634, katastritunnus 

30101:003:0576, pindala 2323 m², sihtotstarve tootmismaa, rvok KV57294);  

3) Pärnu maakonnas Kihnu vallas Lemsi külas asuv kinnistu hariliku väärtusega 53 eurot (Tartu 

Maakohtu kinnistusosakonna registriosa nr 3338006, Kihnu tulepaak 842 katastriüksus tunnusega 

30301:001:0172, pindala 140 m2; Kihnu tulepaak 841 katastriüksuse tunnusega 30301:001:0173, 

pindala 56 m2, sihtotstarve transpordimaa, rvok KV1164).  

3. Mitterahalise sissemakse üle antava riigivara väärtust on hinnatud vastavalt AS-i Saarte Liinid 

põhikirjale ja hindamist on kontrollinud audiitor.  

4. Aktsiate eest tasumiseks käesolevas otsuses nimetatud mitterahalise sissemaksena sõlmib 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium AS-iga Saarte Liinid riigivara üleandmise lepingu. 

5. Tunnistada ainuaktsionäri 03.03.2017.a otsus nr 1.1-5/17-005 kehtetuks. 



 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kadri Simson 

majandus- ja taristuminister 


